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Producto de elevado poder detergente y 
disolvente de suciedades orgánicos y aceites. 
Por sus características es adecuado en la 
limpieza de cualquier tipo de superficie (textil, 
cocina, automoción,  etc.)

MODO DE EMPLEO: Se recomienda utilizar 
dependiendo del tipo de aplicación y nivel de 
suciedad, aplicar entre 5-20% dependiendo del 
tipo y grado.

Contiene entre otros  ingredientes:  
tensioactivos aniónicos < 5%. Perfumes; Citral; 
Limonene; Benzisothiazolinone. 

PRECAUCIONES: NO INGERIR./ H315   Provoca 
irritación cutánea./ H319   Provoca irritación 
ocular grave. / P102   Mantener fuera del  
alcance de los niños. /P264   Lavarse la piel 
contaminada concienzudamente tras la 
manipulación. /P280   Llevar guantes/gafas 
protección./ P302+P352  E N  C A S O  D E  
CONTACTO CON LA PIEL: Lavar con abundante 
agua./P332+P313  EN CASO DE IRRITACIÓN 
CUTÁNEA:  consu l tar  a  un  médico .  
/P305+P351+P338 EN CASO DE CONTACTO 
CON LOS OJOS: Aclarar cuidadosamente con 
agua durante      varios minutos. quitar las lentes 
de contacto, si lleva y resulta fácil. seguir 
aclarando. /P337+P313  Si persiste la irritación 
ocular: consultar a un médico. / P362+P364  
Quitar las prendas contaminadas y lavarlas 
antes de volver a usarlas.

FICHA LOGISTICA
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FORMATO

CODIGO VENTA

GTIN13

UNIDADES/CAJA

GTIN14

CAJAS/CAPA

CAPAS/PALET

PALET

Unidades

Alto cm.

Ancho cm.

Largo cm.

750 ml

0500076

8428446000095

12 uds

18428446000092

10

5

50 cajas

600

160

80

120

5 litros

0500100

8428446501004

4 uds

18428446501001

8

4

32 cajas

128

136

80

120
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